contado (s) a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

Fecha de inicio 03/10/2025 

Fecha inicial de terminación 31/12/2025 

Prórroga No. 1 N/A 

Fecha final de terminación 31/12/2025 

Valor inicial 

SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL 
QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($673.317.528,00), suma que incluye 
IVA, demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos que 
conlleve la celebración y ejecución total del contrato, asi como un gravamen 
adicional del impuesto de timbre nacional, estipulado en el artículo 519 del Estatuto 
Tributario. 

Adición No. 1 N/A 

Valor reducción  N/A 

Valor liberación 
N/A 

Valor final  

SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL 
QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE ($673.317.528,00), suma que incluye 
IVA, demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos que 
conlleve la celebración y ejecución total del contrato, asi como un gravamen 
adicional del impuesto de timbre nacional, estipulado en el artículo 519 del Estatuto